新規・継続
　　許可申請書兼許可書
令和　　年　　月　　日

西宮市長　様
　　　　　　　　　　　　〒
申請者　　住　所

名　称及び

　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　　　　　　　　　　　　）

担当者　　名　称及び

　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　　　　　　　　　　　　）

都市公園法第５・６条の規定により、次のとおり　　　　　　　の許可を申請します。

	公園名及び町名

	目的及び理由

	占用等の

物件の種類及び

数量・構造
	物件名
	外形（㎜）
	長さ（ｍ）
	面積（㎡）
	本数等
	枝番

	管理方法
	１.自主管理　2.（　　　　　　）
	復旧方法
	１.原状復旧　２.（　　　　　　）

	占用等の期間
	　　　令和　　 年　　 月　　 日　～　令和　　 年　　 月　　 日

	施工業者及び

担当者
	業者名：

所在：　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者（連絡先）：

	工事実施期間
	令和　　 年　　 月　 　日　～　令和　 　年　 　月　 　日（　　　）日以内

	添付書類
	１．付近見取図　２．平面図　３．構造図　４．写真　５．工事実施方法　６．その他（　　　　　  　）

	前回許可番号
	西公園指令第　　　　　　号

　裏面条件を付して、　　　　　　　を許可する。

西公園指令第　　　　　　　　号

※申請書は２部提出のこと　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

※使用料及び許可条件等は裏面のとおり。
                        　　　　　　　西宮市長　　石井　登志郎   印

（注）新規の場合は前回許可番号、施設設置許可申請の場合は復旧方法、

施設管理許可申請の場合は工事施工業者、工事実施期間、復旧方法の記載は必要としない。

使　用　料

	令和　　年度

ヶ月分

	円

	令和　　年度以降

ヶ年／月に付

	円

	備　　考

上記使用料を各指定期限までに別紙納付書により市に納入すること。

許　可　条　件

１．都市公園法及び同法施行令、並びに西宮市都市公園条例及び

同条例施行規則を守らなければならない。

２．申請書は占用等開始日の1月前から7日前までに提出しなければならない。

　　ただし、継続申請の場合は許可満了日の1月前までに申請書を提出しなければならない。

３．使用料は許可日までに納めなければならない。ただし、市長が特に納期を指定したときはこの限りではない。また、継続申請の場合は許可日より1ヶ月以内を納付期限とする。

４．許可なく当該目的以外の用途に使用してはならない。

　　　５．当該物件を第三者に転与してはならない。

　　　　　ただし、市長が特に認めた場合はこの限りではない。

６．許可を受けた者が第三者に損害を及ぼしたときは、

自己の責任において解決しなければならない。

　　　７．許可期間中であっても本市において公益上その他必要あるときは

許可を取り消すことがある。
　　　８．許可を受けた者は自己の費用をもって許可に係る物件を原状に復して

許可期間満了と同時に返還しなければばらない。

　　　９．工事完了後速やかに完了届と写真を提出すること。
　　　１０．その他、別紙による。
令和　　年　　月　　日

西宮市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　　　　　　　　　　　　　）

完　了　届

　令和　　年　　月　　日付西公園指令第　　　　　　　号で許可を受けた、公園占用等について、市の指示どおり工事を完了しましたので届け出ます。

記

１．工事施行場所　　　公園名：

２．完了年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

３．添付書類　　　　　工事写真　（工事前、工事中、工事後）

４．連　絡　先　　　　担当者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　（　　　　　　　　　　　　　　）

以上

※決裁欄

	課　長
	係　長
	係
	副
	副

	係　長
	係
	副
	副

	係　長
	係
	副
	副

令和　　年　　月　　日

西宮市長　様

申 請 者　　　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

廃　止　届

令和　　　年　　月　　日付西公園指令第　　　　　　号で許可を受けた公園占用等については、

令和　　　年　　月　　日をもって廃止し、原状どおり復旧しましたので届け出ます。

記

１．占用廃止場所　　　　　公園名：

２．復旧完了年月日　　　　令和　　　　年　　月　　日

３．添付書類　　　　　　　原状復旧写真（ 復旧前、復旧後 ）

４．担当者連絡先

　　　　　　　　　　　　　TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：

以上

※決裁欄
	課　長
	係　長
	係
	副
	副

	係　長
	係
	副
	副

	係　長
	係
	副
	副

公園占用

公園施設設置

公園施設管理

公園占用

公園施設設置

公園施設管理

公園占用

公園施設設置

公園施設管理